נושא סעיף תנאים
כללי שם הפוליסה פוליסה לביטוח בריאות קבוצתית - עמותה לרווחה ותרבות לעובדי וגמלאי האוניברסיטה העברית (ע"ר)
שם בעל הפוליסה עמותה לרווחה ותרבות לעובדי וגמלאי האוניברסיטה העברית (ע"ר)
הכיסויים בפוליסה <p>מתנת חיים:</p> <ul style="list-style-type: none"> - השתלות בארץ ובחו"ל - בכפוף להוראות החוק להשתלות איברים, התשס"ח-2008. - ניתוחים ו/או טיפולים מיוחדים בחו"ל. - ניתוחים בחו"ל. - תרופות שאינן כלולות בסל הבריאות. - ניתוחים נבחרים בארץ (מעקפי לב, מסתמי לב, ניתוחי מוח) ושירותים רפואיים. <p>מתנת חיים זהב:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ניתוחים ושירותים רפואיים. - טכנולוגיות מתקדמות ברפואה ושירותים אמבולטוריים.

פיצוי - סכום ביטוח - 70,000 \$ במקרה של השתלת כליה - 73,333 \$. במקרה של השתלת לב, לב-ריאה, ריאה, לבלב, כבד - 93,333 \$. השלמת הכנסה - 5,800 ₪ אובדן כושר כתוצאה מניתוח לתרומת איבר לקרובו - 5,800 ₪ למשך 6 חודשים. שיפוי, פיצוי רופא המבטח תחליפי קיים
בכפוף להוראות החוק להשתלות איברים, התשס"ח – 2008 ובכלל זה אם התקיימו כל אלה: נטילת האיבר והשתלת האיבר נעשות על פי הדין החל באותה מדינה; מתקיימות הוראות החוק לעניין איסור סחר באיברים.
ניתוחים ו/או טיפולים מיוחדים בחו"ל ניתוח / טיפול מיוחד – 220,000 \$ שיפוי רופא המבטח מוסף קיים
ניתוחים בחו"ל בגין ניתוחים בחו"ל אשר קיימת לגביהם חוות דעת של שני רופאים מומחים כשאחד מהם ברמת מנהל מחלקה / סגן מנהל מחלקה הממליצים לבצע הניתוח בחו"ל, תהיה תקרת השיפוי מלאה .